
回数

15:20 ～

2/18 2/25

¥14,344 8 2/4 2/11 2/18

2/3 2/10
休講
2/17

2/24

16:20

15:20 ～ 16:20

日程

9回目

休講
3/31

3/29

令和6年度　第6期（2月・3月）　クラス/料金/日程

¥11,440 8 2/4 2/11

2/24 3/3 3/10 3/17

対象 定員 時間

4歳～
小学2年生

～ 11:20

クラス
料金

¥10,010 7 2/3 2/10

¥12,870 9 2/1 2/8

2/5 2/12

3/3 3/10¥12,551 7

2/15 2/22

2/26 3/5 3/12¥11,440 815:20 ～ 16:20

3/13 3/20 3/27

3/19 3/263/12

3/11 3/18

休講
2/17

3/25

2/19

2/25

3/26

3/11 3/18 3/25

3/24

3/15 3/22

3/19

3/4

¥14,344 8 2/6 2/13

2/5 2/12 2/19 2/26 3/5¥14,344 8

2/20 2/27 3/6

3/21 3/28

¥16,137 9 2/1 2/8

2/7 2/14 2/21 2/28 3/7 3/14¥14,344 8

2/15 2/22 3/1 3/8 3/15

2/22 3/1 3/8

3/22

¥16,137 9

休講
2/17

2/24 3/3 3/10 3/24

3/15 3/22

¥15,015 7 2/3 2/10

2/1 2/8 2/15

3/17

3/11¥17,160 8

3/26

3/18

2/19 2/26 3/5 3/12 3/19

3/25

¥17,160 8 2/5 2/12

2/4 2/11 2/18 2/25 3/4

3/27

¥17,160 8 2/7 2/14

2/6 2/13 2/20 2/27 3/6 3/13¥17,160 8

2/21 2/28 3/7 3/14

3/20

3/1 3/8¥19,305 9 3/15

3/283/21

3/25

3/22

¥17,160 8 2/4 2/11

2/1 2/8 2/15 2/22

3/4 3/11 3/182/18 2/25

2/18 2/25 3/4 3/11

3/4 3/11 3/188 2/4 2/11

2/4 2/11

2/252/18 3/25

3/18 3/25

3/5 3/12¥17,160 8

2/19 2/26 3/5 3/12

3/19 3/26

¥17,160 8 2/5 2/12

2/5 2/12 2/19 2/26

¥17,160 8

¥17,160

2/20 2/27 3/6 3/13 3/20

3/263/19

2/19 2/26 3/5 3/12¥17,160 8

3/20

3/27

3/19 3/26

¥17,160 8 2/6 2/13

2/5 2/12

2/27 3/6 3/13¥17,160 8

2/20 2/27 3/6 3/13 3/27

3/20 3/27

¥17,160 8 2/6 2/13

2/6 2/13 2/20

3/7 3/14¥17,160 8 3/21 3/28

¥17,160 8 2/7 2/14

2/7 2/14 2/21 2/28

2/15 2/22 3/1 3/8

3/1

3/15

3/283/21

2/21 2/28 3/7 3/14

2/21 2/28 3/7 3/14

3/22

3/15 3/22

¥19,305 9 2/1

3/24

¥17,160 8

3/15

3/22

3/21 3/28

¥19,305 9 2/1 2/8

2/7 2/14

3/8¥19,305 9

2/15 2/22

3/253/11 3/18

～ 20:55

2/18 2/25 3/4

3/262/5 2/12 2/19 2/26 3/5 3/12

¥18,040 8 2/4 2/11

3/19

3/27¥18,040 8 2/6 2/13 2/20 2/27 3/6 3/13 3/20

3/22¥20,295 9 2/1 2/8 2/15 2/22

3/21

3/23¥20,295 9 2/2 2/9

3/28¥18,040 8 2/7 2/14

3/8 3/15

3/7 3/14

3/1

2/21

～ 19:20

～ 10:15

16:30 ～ 17:45

小学2年生
～

小学6年生

小学4年生
～

中学生

～ 19:20

17:50 ～ 19:20

月６

火６

木６

中学生
以上

6名

10名

¥20,295

8名

17:50

16:30 ～

19:25 ～ 20:55

11:00 ～ 12:30

13:00 ～ 14:30

19:25 ～ 20:55中上級

17:45

一般 8名

9:20 ～ 10:50

1回目 2回目 3回目

～ 17:45

17:45

16:30 ～ 17:45

16:30 ～

16:30 ～

16:30

～ 19:20

17:50

10:20

17:45

17:50

17:50

14:50 ～ 16:20

～ 19:20

17:50 ～ 19:20

11:00 ～

13:00 ～ 14:30

11:00 ～

12:30

12:30

～ 14:30

13:00 ～ 14:30

9:20 ～

3/17

13:10 ～ 14:40

～

16:20

19:25 ～ 20:55

2/3 2/10
休講
2/17

2/24 3/3¥15,785 7 3/10

3/1 3/82/8

2/1 2/8 2/15 2/22

19:25

3/2 3/9～ 18:50

3/2 3/9 3/16

2/16 2/23 3/16

2/28

¥18,040 8

19:00 ～ 20:30

17:20

14:50 ～ 16:20

19:25 ～

19:25 ～ 20:55

土8

日7

日8

中上級

初中級

中上級

初中級

中上級

3/232/9 2/16

10:50

11:00 ～

12:30

13:00

J1
ジュニア
ワン

9:00

カテゴリー 曜日

月４

火４

水４

土２

火5

水5

木5

金5

土1

J2
ジュニア
ツー

土6

レベル

月５

金６

土７

木３

木４

中上級

初級

初中級

火１

火２

火３

水１

水２

水３

木２

中上級

中上級

初中級

中上級

J3
ジュニア
スリー

一般ナイター

初中級

中上級

月７

火７

水７

木7

金7

初中級

初級

金２

金３

金４

土３

土４

土５

中上級

初中級

初中級

中上級

中上級

初中級

水６

休講
3/31

4回目 5回目 6回目 7回目 8回目

3/1 3/8

3/17 3/24

3/4

3/29

3/29

休講
3/31

3/29

3/29

3/30

3/30

8名

3/29

3/29

3/29

休講
3/31

14:50 ～

20:55

11:25 12:55

2/239 2/2

豊島区立総合体育場　テニススクール

℡03-3971-0094


